d tenuerat *Wess.* cum aliis. Mox βασιλίως *F.* suo more.
I. 11. μήν νν.) μήν ὁ *Arch. Vind.*

CAP. LVI. *Lin. 1.* ἔτηγίλην) Sic *Arch. Vind.* si-
 ne augmento. — Recepit cum *Schaef.* et *Borh.* Alii
 vulgo ἔτηγίλην. *I. 2.* τὰ περὶ) Defit τὰ *Arch. Vind.* —
 et *F.* *I. 3.* ὅπερι *Arch. Vind.* — Et hoc adoptavi cum
Schaef. et *Borh.* Vulgo alii ὡς ἔτη. *I. 6.* νῆας) νῆας
Arch. Ash. — et *F.* Et sic mox iterum: et paulo post
 νῆα. *I. 6.* αὐτῶν *F.*

CAP. LVII. *Lin. 1* seqq. Ἐβάρτα δὴ Θεμοτ. etc.)
 Excerpsit *Plutarch.* *Malign.* p. 869. D. *I. 2.* νῆα) νῆα *F.*
 et sic dein constanter idem νῆα, νῆα, νῆα etc. Idem mox
 ἔτηρο suo more, pro ὑπέρτο. *I. 6.* Οὐρός ἄρα *Arch. Vind.*
Valla. Οὐρός ἄρα antea. Οὐκ ἄρα *Plutarch.* qui mox dein
 νῆα περὶ μῆνας. *I. 8.* πόλες *Ash.* [et *F.*] recte. πόλεις ceteri.
I. 10. ὅπερι οὐ μὴ) Sic *Pass.* — et *F.* *Pb.* quos secu-
 tus sum. Vulgo ὅπερι μὴ οὐ. *Ibid.* διαποδασθῆναι) σκιάστ.
Vind. Arch. *I. 13.* μεταβούλευσασθαι) μεταβαλλόσθαι *Arch.*
Vind. In *Plutarch.* vulgatum.

CAP. LVIII. *Lin. 1.* Κάρτα δὴ) Κάρτα δὲ *Ash.* [et *F.*]
 τὰ *Arch.* Particulam omittit *Vind.* *I. 4.* θίλιν) θίλιν
Pass. — et *F.* *Pb.* Perperam quidem *Pb.* θίλια ὀνομέτι τι.
I. 5. ἴνθαρτα) ἴνθαρτα *Arch.* *Ibid.* θίλια) θίλια *Arch.*
Vind. *Ead.* *I.* ὁ Θεμοτ.) Abest i. *Arch.* et *Plut.* cuius
 loco δὲ *Plut.* satis bene. *I. 6.* παριζόμενος *Arch. Vind.*
 [quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.*] sicut VII. 18.
 non *Plutarch.* — qui παριζόμενος cum ed. *Ald. Wess.* *F.*
 et aliis. *Ibid.* πάντα non habet *Plut.* *I. 9.* ἴνθηναι) Adiiciebant vulgo τὸν Εὔρυθιάδην, quae verba ignorant
Med. Pass. Ash. Paris. A. B. — *Paris.* puto omnes,
 et *F.* Tenuerat haec tamen *Gron.* sed abiecit *Wess.*

CAP. LIX. *Lin. 1.* ἄρα abest *Arch. Vind.* *Ibid.*
 Εὐρυθιάδην) Εὐρυθιάδην *F.* *I. 5.* ὁ Ωχόντου) Omittunt ὁ, et
 mox Ὁ quoque, *Arch.* et *Vind.* *I. 7.* ἀπολυόμενος) ἀπο-
 λυόμενος *Brit.* quae glossa. Vide *Suid.* in Ἀπολυόμενος.
I. 8. στιφανῶνται *Arch. Vind.* optime. στιφανῶνται vulgo.
 — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum.

CAP. LX. *Lin. 3.* οὐκίτι οὐδὲν) Sic *Arch. Vind.* quod
 non damno. — Et equidem recepi cum *Schaef.* et
Borh. Alii vulgo ίτι οὐδὲν. *I. 5* seq. πότερον οὐδέντα καταγε-

28 VARIETAS LECTIONIS

γένιον) Vir doctus [Reishius] οὐδενὸς κατηγ. non recordatus, κίσμον οὐδενα saepissime Scriptorem iunxisse. — Molestiam creaverat comma vulgo post συμμάχων possum; quo nunc deleto expedita est verborum constructio. l. 7. εῶσαι) σφραγίς F. l. 8. μέντος abest Arch. Wind. Ibid. μῆδος) δὲ Ash. — male. l. 9. τοτίων τοῖς λίγοντος) τοτίων et λίγοντος F. λόγων corrigendum censuit Vir doctus, praeter necessitatem, et contra librorum consensum. l. 10. ικάτερον) ικάτερα Pb. Pd. Pro νῦν, est νίας in F. l. 11. συμβάλλων) συμβαλλών Arch. l. 12. ή; δ;) Deletum ή; voluerat Reish. l. 13. ιδάσσοντας Arch. Wind. Paris. B. [Paris. puto omnes,] Ald. Brit. quibus obtempero. ιδάσσοντας Med. Pass. Ash. — et F. l. 15 seq. ραυτικῷ αὐτίῳ) ραυτικῷ στρατῷ αὐτίῳ red. Wess. cum aliis. Delevi στρατῷ praeceuntibus mss. F. et Pb. αὐτῷ constanter F. l. 16. πεζὸς στρατος;) Sic Arch. Wind. Med. Pass. Ash. [F. puto et Paris.] Defit στρατος reliquis. — Nempe deest editis ante Gron. l. 17. αὐτὸς) αὐτὸς Arch. l. 19. ποιήσεις Arch. Wind. Paris. A. B. [et alii Paris.] Brit. Ash. Ald. Ex Medic. et Pass. ταῦτη. — Sic et F. cum Gron. l. 20. συμβάλλοντες) συμβαλλόντες Arch. l. 21. οἰκότα) ιοικότα F. Ibid. πολλάντι) ταῦτα Pb. l. 23. αὐτοίς δ;) Defit δὲ Arch. et Windob. l. 24. ιππίουται) νῦν ἵγκιται iidem. l. 26. πιρίχισται Medic. Pass. Ash. [F. puto et Pb. Pd.] πιρίχισται et post μάλισται adiiciunt χριών. — πιρίχισται habent Pa. Pc. sed χριών ignorant cum aliis. Ex Wind. hic nil adnotavit Wess. l. 26. αὐτοῦ τι) αὐτοῖς τι ora Steph. l. 27. προανυμαχήσεις) προανυμαχίεις Pass. — et F. Pb. nec male. l. 28. ἵππη τὴν Πελοπόνν.) Abest τὴν F. l. 29. δὲ γε καὶ) Absunt γε et καὶ Arch. Wind. l. 30. οὐδὲν dedere F. et Pa. quos secutus sum. Sic etiam legendum conjectaverat Jacobs in Praef. ad Attica, p. xx. Vulgo alii οὐδὲν. l. 31. ικατέρω) ικατέρω Arch. — et F. l. 36. μὴ δὲ οἰκότα) Sic Pass. Arch. Ash. — et F. Pa. Pc. quos secutus sum cum Schaeff. et Bork. Alii vulgo μὴ οἰκότα δέ. l. 37. προτρχότειν) προτρχότειν Pb. l. 38. αὐθαρπτήνας γνώμας) αὐθαρπτήνας γνώμας Pd.